
Dálkové ovládání 

1 – vypnutí 

2 – červená zelená žlutá modrá 

3 – teplá bílá 

4 – studená bílá 

5 – neutrální bílá 

6 – časovač: 30 min 

7 – intenzita + 

8 – nastavení teplé bílé 

9 – intenzita – 

10 – noční světlo 

11 – intenzita RGB + 

12 – intenzita RGB – 

13 – ON / skupina A 

14 – ON / skupina B 

15 – ON / skupina C 

16 – ON / skupina D 

17 – zapnutí 

RGB – nastavitelné barevné světlo 

 

18 – časovač vyp. 

19 – nastavení studené bílé 

20 – neutrální bílá 

21 – bílá (teplá/studená), hlavní světlo 

ON/OFF 

22 – automatický demo režim RGB 

23 – stálé nastavení RGB 

24 – manuální demo režim RGB 

25 - RGB vyp. 

26 - OFF/ skupina A 

27 – programovat / skupina A 

28 - OFF/ skupina B 

29 – programovat / skupina B 

30 - OFF/ skupina C 

31 – programovat / skupina C 

32 - OFF/ skupina D 

32 – programovat / skupina D 

CCT – nastavitelné bílé světlo  

 

Před prvním použitím dálkového ovládání je nutno spárovat svítidlo a dálkový ovladač. Za tím účelem 

proveďte tyto kroky: 

Spárovat dálkové ovládání 

1. Zapněte svítidlo vypínačem na stěně. 

2. Během tří sekund třikrát stiskněte tlačítko ON („I“), poté světlo třikrát zabliká a potvrdí tak 

úspěšné přirazení svítidla. 

3. Pro přiřazení více svítidel k jedné skupině zopakuje výše popsaný postup, dokud nebudou 

přirazena všechna světla. Pokud jste přiřadili více svítidel k jedné skupině, budete tato svítidla 

vždy ovládat synchronně a není je pak možné ovládat jednotlivě (např. stmívač, změna barvy, 

ON/OFF). 

4. Pokud jste přiřadili více světel k různým skupinám, avšak ovládáte je společným dálkovým 

ovladačem, stiskněte před volbou dané skupiny nejprve tlačítko ON („I“) příslušné skupiny. 

Tlačítka k programování uživatelem 



Stiskněte tlačítko OK po dobu asi 3 vteřin, až se rozsvítí kontrolka, abyste aktuální stav svítidla uložili 

jako Vámi preferovaný režim svícení. Poté můžete měnit způsob svícení dle svého přání (stmívač, 

změna barvy, ON/OFF atd.). Vám preferovaný režim svícení můžete kdykoliv obnovit stisknutím 

tlačítka „OK“. 

 

Zrušit přiřazení svítidla/ resetovat svítidlo 

1. Odpojte svítidlo vypínačem na stěně od elektrického proudu na asi 10 sekund. 

2. Pomocí vypínače na stěně znovu zapněte svítidlo. 

3. Stiskněte pětkrát za sebou tlačítko OFF („O“) přidělené skupiny, poté svítidlo pětkrát zabliká. 

4. Svítidlo bylo úspěšně odstraněno z přidělené skupiny. 

5. Svítidlo lze nyní přiřadit k dálkovému ovládání nebo k jiné skupině na základě výše 

popsaného postupu. 

Současně zapnout/vypnout všechna svítidla přiřazená k dálkovému ovládání pomocí tlačítek 

Master ON popř. Master OFF:   

Pokud jste přiřadili všechna svítidla k dálkovému ovládání, lze tato svítidla zapínat a vypínat pomocí 

tlačítek Master ON, popř. Master OFF. 

POZOR: 

Svítidla lze ovládat pouze v dosahu dálkového ovladače, který činí maximálně 20 metrů. Stěny a jiné 

překážky mohou dosah omezit. Pokud dosah dálkového ovládání klesá, je nutno zkontrolovat baterie 

(2 x AAA, 1,5 V) a případně je vyměnit. 

Ukládání: 

Svítidlo uloží poslední nastavení vybrané dálkovým ovládáním. Pokud svítidlo vypnete vypínačem na 

stěn a poté jej opět zapnete, rozsvítí se svítidlo s posledním nastavením. 

 

 

Tímto společnost BRILLIANT AG prohlašuje, že dálkové ovládání (model: AT-RF-2001) odpovídá 

základním požadavkům a dalším příslušným ustanovením směrnice 2014/53/EU. Kopie podepsaného 

a datovaného prohlášení o shodě lze získat na požádání u Brilliant AG, Brilliantstr. 1, D-27442 

Gnarrenburg. 

 

Tento světelný zdroj nelze vyměnit, pokud světelný zdroj dosáhne své délky provozuschopnosti, je 

nutno celé svítidlo vyměnit. 

 

Pozor, nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 


